
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
03.12.2024                                                   м.Виноградів                        №285 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради  
від 30.11.2021 року № 313 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Житловим Кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Укпрофради від 11 грудня 1984р. № 470 (у чинній редакції), 
на підставі протоколу позачергового засідання комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Виноградівської міської ради від 27.11.2024 р. № 12, виконавчий комітет 
Виноградівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до Порядку квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов  на території Виноградівської міської територіальної громади, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 30.11.2021 року № 313, 
виклавши пп.1 п.2.1 розділу 2 Порядку в наступній редакції: 
​ 1) які забезпечені житловою площею нижче визначеного рівня забезпеченості          
6 кв.м. на одну особу. Забезпеченість житловою площею визначається наявністю 
підтверджуючого документу про право приватної власності на житло. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенка А.А. 
 

 

Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 


